
 2020. 04. 02

お客様各位

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。

弊社では、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、政府や各自治体の方針、

および商業施設の営業時間変更や従業員の安全確保等により、全ブランドを対象に

今後営業時間を変更させていただく場合がございます。これに伴い、ホームページに

掲載されている各店舗の営業時間と、実際の営業時間が異なる場合がございます。

実際の営業時間や対応につきましては、各店舗の店頭告知にてお知らせいたします。

 弊社店舗では、これからもお客様と従業員の安全を最優先とし、新型コロナウイルス

 感染症対策に努めてまいります。

 お客様には大変ご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんが、

 何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染症対策に伴う営業時間について 


